24
モーターを自由に選定できる汎用アクチュエーター
●KUMI、KUMIKOシリーズをベースに、用途に合った様々なモーターを後付けできるようにしました。
●いろいろな制御に応じた使い方が可能になり、さらに使い易くなりました。
●各種モーターに対応できる部品及びセンサー（オプション）を用意。組み合わせは自由自在です。
●コンパクトな手のひらサイズで、省スペース化及び軽量化が図れます。
特　長
仕様表（受注生産品）

潤　滑 セラミックグリース（TAMIYA製） LG2 グリース（日本精工製）
25
型番構成
システム構成図
センサーセット KUMI→M10,M30,M60
 KUMIKO→K40,K60,K120,K200
 無しの場合無記号
モータープレート MP1,MP2,MP3,MP4,MP5
 無しの場合無記号
モーターホルダー：MH 無しの場合無記号
折り返しキット：OU 無しの場合無記号
ストローク(mm) KUMI        10.30,60
 KUMIKO   40,60,120,200
機　　種　　名 KUMI, KUMIKO
KUMIーMLー10ーMHーMP1ーSE  M10
KUMI,KUMIKOーML本体
センサードグ
センサー
レール
モーターホルダー
モーター
モータープレート
カップリング
（オプション）
センサーセット
（オプション）
（オプション）
（お客様選定）
（お客様選定）
L1
120
L2 L3 S F
KUMI ML- 10
N
72.5
30 2 6 94
110 422.5 74100
124 860150 3
42.5KUMI ML- 30
KUMI ML- 60
仕様図
（KUMI‐ML）
KUMIKO ML-200
KUMIKO ML-120
KUMIKO ML- 60
KUMIKO ML- 40
7289 200 16211267
187 131 12120209 5
3149 60 871127
624051107
NFSL3L2